平成 20年 3月 24日

各 位

会社名 株式会社 夢真ホールデｲングス
代表者名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾

       （コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）
問合せ先 取締役 赤城 俊二

（ＴＥＬ ０３－６６７４－４６０５）

平成 20年 9月期中間配当の方針に関するお知らせ

 当社は、平成 20年 3月 24日開催の取締役会において当期（平成 20年 9月期）の
1 株当り中間配当の方針について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせしま
す。

記

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な政策として位置付けております。利益の

配当につきましては、安定した配当を基本とした上で、企業体質の強化と将来の事業

展開に必要な内部留保の充実などを勘案し、総合的に決定する方針としております。
平成 20 年 9 月期の中間配当につきましては、効力発生日における分配可能額、財務
状況および配当性向等を総合的に勘案し問題がなければ、平成 19年 11月 27日に開
示した平成 19年 9月期決算短信の配当予想どおり 1株当り 1円配当の実施を予定し
ております。
なお、配当金の総額、効力発生日等は、平成 20 年 6 月開催予定の当社取締役会で正
式に決定いたします。
配当支払いをする株主を確定するため、平成 20年 3月 31日（月曜日）を基準日と

定め、同日最終の株主名簿及実質株主名簿に記録された株主をもって配当を実施する

ものとします。

以 上